
 
 
 

Strona 1 z 2 

nr referencyjny: DZA.DP.25.4.2025/TP          Warszawa, 21.03.2025 r. 

 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 

ul. Krucza 50,  

00-025 Warszawa                                                                    

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa mediów społecznościowych Polskiej 
Agencji Inwestycji i Handlu w okresie 12 miesięcy” nr postępowania: DZA.DP.25.4.2025/TP 
 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 zwana dalej: Pzp) informuje o  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Pzp, wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Najkorzystniejszą ofertą wybrana została oferta złożona przez: 

• firma (nazwa) wykonawcy: THINK KONG Sp. z o.o., 

• adres (siedziba) wykonawcy: ul. Skierniewicka 14, 01-230 Warszawa, 

• z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 302 580.00 zł brutto. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 
łączną punktację: 
 

L.p. Wykonawca 

 

Kryterium 

CENA - C 

Iloś ć  
przyznanyćh pkt 

Kryterium 

Jakość działań 
operacyjnych 

dotyczących obsługi 
mediów 

społecznościowych PAIH 
(ocena koncepcji 

działań) - J 

Iloś ć  przyznanyćh pkt 

 

Kryterium 

Prezentacja 
koncepcji działań 

- P 

Iloś ć  przyznanyćh 
pkt 

 

 

WYNIK 

∑ pkt 

1 

CreativeHarder Sp. z 
o.o., 
ul. Drwali 9a,  
04-840 Warśzawa 

18,99 

 
18,00 

 
20,33 

 
57,32 

2 

dotPR Skowronek 
Łaźniewski sp.j, 
ul. Dąbrowśkiego 308,  
60-406 Poznan  

20,00 

 
24,66 

 
20,33 

 
64,99 

3 

THINK KONG Sp. z o.o., 
Ul. Skierniewićka 14,  
01-230 Warśzawa 

17,51 

 
12,00 

 
36,66 

 
66,17 

 



 
 
 

Strona 2 z 2 

Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy - THINK KONG Sp. z o.o., ul. Skierniewicka 14, 01-230 Warszawa – spełnia warunki 

udziału w postepowaniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu i oferta 

zdobyła największą liczbę punktów tj. 66,17 pkt., zgodnie z kryteriami oceny ofert opisanymi w SWZ. 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2025 poz. 1320) – 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia”. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 

Magdalena Boniecka 
 

(podpis na oryginale) 
Z up. Kierownika Zmawiającego 

 

 

 

 

 

 


